

خبر کوتاه

دستکش بیشتر از کت به تو می آید، سید!

مصاف با شباب الاهلی، تنها نخستین تجربه عقاب بازنشسته فوتبال کشورمان در کسوت سرمربی شهرخودرو نبود؛ بلکه در سوی مقابل نیز، ژرارد زاراگوزا نیز از تیم زیر ۲۱ساله‌های شوالیه‌های سرخ به هدایت تیم اصلی رسید و در حالی‌که در امارات ماه‌هاست به‌خاطر شیوع کرونا خبری از از سرگیری تورنمنت‌های داخلی نیست؛ در اولین حضور رسمی خود بازی فکرها را از همتای ایرانی خود برد.

برگ برنده زاراگوزا دقیقاً حضورش در تیم‌های پایه الاهلی بود. او حارب عبدالله ۱۷ساله را به تیم اصلی اضافه کرد و به‌عنوان یار تعویضی به میدان فرستاد. همین بازیکن، بدون اینکه با فشاری از سوی مدافعین پرتعداد شهرخودرو روبه‌رو شود، تنها با دریل زدن محمدعلی فرامرزى خود را به محوطه جریمه ما رساند و با یک ضربه بغل پای دقیق، سه امتیاز را در جیب زاراگوزا گذاشت.

بنا به تماشای تنها یک بازی، روی هیچ سرمربی و کادر فنی نباید مهر مردودی زد. سیدمهدی رحمتی و محمد نوازی هم از این قاعده مستثنی نیستند. با این حال، نمی‌توانیم کتمان کنیم که نمایش شهرخودرو مقابل برترین تیم سال گذشته فوتبال امارات، ما را به آینده‌عناهی‌ها و سرمربی جدیدشان امیدوار ساخت. آنچه تا دقیقه ۶۰ از نماینده شهدی ایران دیدیم می‌گوییم؛ بدون شوت، بدون حمله، بدون پلن هجومی. زمانی هم که تیم ناچار به تالش برای گلزنی شد، تاکتیکی متفاوت با تیم‌های تحت هدایت مربیان یک یا حتی دو نسل گذشته ندیدیم.

نسخه الاهلی را دیدیم و به این سؤال رسیدیم: آکادمی شهرخودرو کیجاست؟ فرهاد حمیدپوی یک مالک از جنس فوتبال مهد است. شاید وی یک پاسخ قانع‌کننده داشته باشد که چرا سرمربی‌هایی که در تیم‌های پایه شهرخودرو فعالیت می‌کنند بیشتر از سیدمهدی رحمتی با صفر سال سابقه مربیگری و بدون هیچ مدرک معتبر در این زمینه شایسته نشستن بر مسند شهرخودرو نبودند؟ اگر بنا بر جدایی تعجب‌برانگیز مجتبی سراسایی و سهراب بختیاری‌زاده بود، چه بسا سرمربی تیم امید شهرخودرو با خود یک جوان بااستعداد مانند حارب عبدالله را در چنین آوردگاه بزرگی رو می‌کرد؛ به‌جای اینکه قفس توری نماینده کشورمان از روی اجبار به متین صفاییان کم‌تجربه سپرده‌شود.

کاش سیدمهدی که یکی از برترین دروازه‌بان‌های فصل لیگ بود، در همان کسوتی باقی می‌ماند که در آن متخصص بود. سرمربیگری، بیش از یک کارنامه بازیگری درخشان، دانش فنی و تجربه می‌طلبد. به یوونتوس آندره پیرلو نگاه کنید. نمی‌دانیم وی در یوهو موفق خواهندش یا خیر؛ ولی این را می‌دانیم که معمار دهه گذشته اتزوری، پنج سال تلاش کرد و همین پرریوز، از پایان‌نامه خود دفاع‌کرد تا مدرک مربیگری لازم برای هدایت بانوی پرس در سری آ را اخذ کند. رحمتی چه؟ آیا او قضا دارد در چند دوره آموزشی سنگین شرکت کند تا خود را برای پیمودن یک راه پر پیچ‌وخم آماده کند؟ یا بلبلتش زرزو شده و غیرقابل فروش است و به تلاش و انگیزه برای پیشرفت نیازی ندارد؟

از برانکو چه آموختیم؟

به نیمه لیگ چهاردهم برگردیم. پرسپولیس، سال‌هایی پر از وصله و پینه را پشت سر می‌گذارد. با مدیرانی همیشه موقت و نامربوط و مربیانی نیم‌بند و بی‌بش‌توانه. با انبوهی از بازیکنان گمنام و نامی مستعد و متوسط. به جعبه ابزاری می‌مانست که در رقابت سرهم کردن یک قطعه، همه چیز داشت و هیچ نداشت. برانکو که برسرکار آمد، با چنین ملف‌های ورور و بود، اما او چه کرد؟ جعبه‌ابزارش را مرتب کرد. ابزارهای اساسی‌اش را هم دست جیب و از خدمت برخی مرخص شد. کار سختی بود. بعضی از نامه‌به‌شدت محبوب و پرنفوذ بودند. اما او ترسید و با کمک همکاریاش پالایش را ادامه داد. تکه‌های این پالایش، نتایج‌اش شد ستیغوس به منطقه سقوط و دست‌انداخته شدن پرسپولیس توسط رقیای کوتاه‌بیش. پایان لیگ پانزدهم و آن قهرمان نشدن دراماتیک در نتیجه یک قانون من‌درآوردی، و تشویق ایستاده ده‌ها هزار هوادر، در آزادی یخ‌خیز از کرونا، نشان می‌داد که برانکو راه را درست آمده است. فهم هواداران و حمایت یکپارچه‌شان از انقلاب برانکو، راه را بر عزل او می‌یست. یادمان نرود، علی‌اکبر طاهری چیزی با اخراج برانکو فاصله نداشت. اما دیگر زوروش نمی‌رسید. نتیجه این رخداد، شروع قهرمانی‌های پرسپولیس با برانکو بود. اما حک و اصلاح تمام نشد. در تمام سال‌های حضور برانکو در پرسپولیس، یک موضوع کاملاً جا افتاد. هیچ بازیکنی بزرگ‌تر از تیم نیست. این شد که هواداران جمله کلمهٔ «هرچی برانکو را از یاد بردند و به آن حمله کردند و به آن می‌ماندند،به اسامی توجه کنید، پیام صادقیان، محسن مسلمان، مهدی طارمی، رامین رضائیان، سروش رفیعی و… این‌ها اسامی بزرگی بودند که برانکو به سادگی از کنارشان گذشت و تیم را با تفکر خود و اعتماد متقابل بازیکنان و هواداران با خود، چندبار کوبید و ساخت. تا جایی که با تنها ۱۴بازیکن در میانه پنج‌رهای بسته، به فینال مسابقات قهرمانی آسیا رساندنداین مطول را گفتم تا یادآوری باشد برای خبرنگاران، پیشگسوتان و احتمالاً هوادارانی که آن روزها را از یاد برده‌اند و هنوز با جدایی مهدی از آن و علی علیپور کنار نیامده‌اند. فارغ از پست بازی، کیفیت رامین رضائیان و سروش رفیعی، چقدر کمتر از ترابی بود؟ مهدی طارمی فرورادر بهتری بود یا علی‌علیپور؟ تک‌تک نامه‌ایی که بردیم با تمام وجودشان برای پرسپولیس بازی کردند، اما سرانجام روز جدایی رسید. پرسپولیس از آنها دل کند و به راه خود رفت و ثابت کرد، با تفکر، اراده و تلاش، می‌توان بزرگ‌ترین اراده‌ها را بر کرد و اتفاقا موفق هم شد. این بزرگی، هنوز فکر می‌کند که صرفاً بازیکنان و نامه‌های بزرگ، افتخار می‌سازند، از راز جمله “هرچی برانکو بگه”، و البته از ۵ سال حضور برانکو در پرسپولیس، هیچ نیاموخته است.

چند هفته ای است که از آغاز تلاش احمد سعادت‌مند و دیگر مدیران استقلال برای بازگرداندن استراماچونی به فوتبال باشگاهی ایران می‌گذرد. هرچند مذاکرات با این مربی ایتالیایی به خوبی پیش رفت اما موانعی از داخل و خارج کشور مانع تحقق آن شد تا آبی‌ها سراغ گزینه‌های بعدی بروند. **پلن بی استقالی‌ها برای مربیگری فصل بعد**

در روزهایی که بحث حضور استراماچونی در استقلال به بن بست خورده بود، از الکساندر نوری به عنوان گزینه پلن بی مدنظر آبی‌ها رونمایی شد.

ابتدا برخی رسانه ها بر این باور بودند که نوری گزینه مدنظر وزارت ورزش است و هدف این وزارتخانه انداختن نام این مربی ایرانی — آلمانی بر سر زبان‌ها است تا انتظارات برای بازگشت استراماچونی را به حاشیه برده شود اما طبق پیگیری خبرنگار ما مشخص شد که الکس نوری با علی نامداری (فرد متمول نزدیک به باشگاه استقلال) در ارتباط بوده و طبق مذاکرات بین دو طرف، نوری پذیرفته بود که به صورت موقت هدایت استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را به عهده بگیرد.

در پی تصمیم وزارت ورزش مبنی بر واگذاری قطعی استقلال و پرسپولیس، سهام این دو باشگاه حداکثر در بازه زمانی ۲ تا ۳ ماه آینده وارد فرابورس شده و پس از آن راهی بازار بورس می شود.

مکانیزم اولیه عرضه سهام این دو باشگاه، شبیه سایر شرکت های دولتی است. سهام دو تیم ابتدا در فرابورس عرضه شده تا پس از کشف قیمت، کلیه سهام آن در بازار سرمایه عرضه شود تا هواداران و سرمایه گذاران برای خرید آن اقدام نمایند.

بنا بر اخباری که از وزارت ورزش به گوش می رسد، واگذاری سرخابی ها در بازار سرمایه قطعی بوده و این وزارت قصد ندارد حتی یک سهم از دو باشگاه را در اختیار داشته باشد و طبق برنامه ای که اندیشیده شده، استقلال و پرسپولیس به طور کامل و صد در صدی در بازار بورس واگذار خواهند شد.

پس از واگذاری این دو تیم و بنا بر قانون بازار سرمایه، هئیت مدیره این دو تیم تشکیل شده و انتخاب مدیرعامل در این دو تیم نیز بر اساس ساز و کار موجود در تمامی شرکت هایی است که اکنون در بازار بورس حضور دارند.

قرار است تا جهت کمک به تسریع واگذاری سرخابی ها، مالیات انباشه این دو تیم بخشیده شود و همچنین با کسب مجوزهای لازم،

علیرضا منصوریان که یکی از مهم‌ترین بازیکنان باشگاه استقلال در دهه‌های اخیر به شمار می‌آید و در این باشگاه نیز دوره مربیگری بر سر و صداپی را پشت سر گذاشته، در شرایطی تصمیم خود برای حضور خود در شهر تبریز را گرفت که پیش از این در باشگاه‌هایی چون ذوب آهن و نفت تهران نتایج متفاوتی از خود به جای گذاشته است؛ کارنامه‌ای که باعث می‌شود قضاوت‌های مختلفی درباره استخدام او و حضورش در تیم فوتبال تراکتور از سوی هواداران این تیم صورت ببذیرد. اما شاید مهم‌ترین چالش منصوریان در باشگاه جدید، مسئله هویت نشأت گرفته از حضور طولانی



قوت گرفتن مذاکرات با نوری

پس از منتفی شدن پرونده بازگشت استراماچونی، مذاکرات مدیران استقلال با الکساندر نوری قوت گرفت و این مربی نیز تمام شرایط تیم تهرانی را پذیرفت تا ماجرا تقریباً تمام شده تلقی شود.

۹۰ روز تا پایان کابوس استقلال و پرسپولیس

اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان از مبلغ فروش سهام این دو باشگاه، در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار گیرد تا این دو تیم نسبت به تسویه حساب بدهی های خود، اقدام نمایند.

در راستای افزایش سرمایه های این دو تیم، دو مجموعه ورزشی سند خورده نیز تحت عنوان دارایی های استقلال و پرسپولیس در اختیار این دو باشگاه قرار می گیرد. پس از انجام یک فرآیند سخت و سنگین، عملیات سندگذاری مجموعه های ورزشی مرغوبکار و کمپ ناصرحجازی برای استقلال و مجموعه درفشی فر و شهدای گمنام برای پرسپولیس انجام شد تا این مجموعه های ورزشی، به عنوان بخشی از اموال این دو تیم محسوب شود.

علاوه بر این، دو مجموعه ورزشی نیز توسط شهرداری تهران به این دو تیم واگذار شده ولی جزو اموال سرخابی ها محسوب نشده و قرار است عملیات سندگذاری این دو مجموعه نیز آغاز شود. این اولین گام برای واگذاری دو باشگاه به بخش خصوصی است تا استقلال و پرسپولیس از مالکیت دولت خارج شده تا این دو تیم از مسائل و مشکلات مالی به دلیل دولتی بودن، خارج شوند.

در حال حاضر بازار سرمایه روزهای اصلاحی خود را می گذراند و تقریباً می شود گفت که در طول دو ماه گذشته، اکثر سهام شرکت

او در استقلال است؛ تیمی که هویت فوتبالی منصوریان را شکل داده و او ارتباط خاصی با آن دارد. طبیعتاً در تبریز همانطور که در گذشته برای مثال برای مربی مثل پرویز مظلومی هم اتفاق افتاده، حساسیت‌های مختلفی نسبت به چهره‌های سرخابی وجود دارد و این‌بار نیز علیرضا منصوریان بعد از شبله‌ای که انگهان ارتفاع گرفته، مجبور شد در اقدامی عجیب پست‌های قدیمی اینستاگرام خود را حذف کند؛ تصمیمی که به سرعت منجر به اعتراض بخش دیگری از جمعیت هواداری، منتسب به استقلال شد.

همانطور که طارمی با انتقال به پورتو با رشد

باشگاه استقلال اعلام کرد: بخشی از پول دیاباته پرداخت شده است

مذاکره کرده‌ام. تلفنی هم نمی‌شود مذاکره کرد. چشمی با استقلال قرارداد دارد.

زردی همچنین درباره وضعیت دیاباته، خاطرنشان کرد: به‌ل این نامه به باشگاه رسیده اما تاریخ برای ۹ شهریور است و اگر مهلت ۱۵ روز را حساب کنیم، می‌شود ۲۴ شهریور. بخشی از مطالبات دیاباته پرداخت شده و او در اردوی استقلال است. فکر نمی‌کنم مشکل خاصی باشد. در خصوص کریمی هم مشکل روایت‌د بوده است. کریمی برای اینکه مشکلی نداشته باشد و در فردگاه تست دهد، کارش زمان برد. باشگاه تلاش می‌کند او به اردو اضافه شود و اگر مشکلی نباشد بر د بازی روز یکشنبه برسد. تلاش این است تا یکشنبه کریمی به تیم ملحق شود.

مدیر رسانه‌ای استقلال در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه مسائل مطرح شده در خصوص سرمربی و تأثیر این موضوع روی تیم، خاطرنشان کرد: ۲ روز قبل از اعزام تیم به قطر من مدیر رسانه‌ای شدم. از اتفاقاتی که پیش از اعزام در خصوص استراماچونی رخ داد چیزی که در رسانه‌ها بود اطلاع دارم. من هم مانند بقیه خبردار شدم. ناچجو مطلق با کادرش برای تیم زحمت می‌کشد. باشگاه اعلام کرده استراماچونی فعلاً نمی‌تواند برگردد. درست است که در تهران

مستولان باشگاه استقلال بندی در پیش نویس قرارداد الکساندر نوری آورده اند که طبق آن باید پرداختی های باشگاه به این مربی به صورت ریالی انجام شود. این در حالی است که تمام مربیان حرفه‌ای خارجی که قصد فعالیت در کشورمان را دارند معتقدند هم با توجه به اینکه ایران زندگی نمی‌کنند و هم با توجه به ارزش پایین این واحد پولی در شرایط کنونی، نباید چنین بندی در قراردادشان لحاظ شود. همین موضوع باعث شده تا به این لحظه گزینه جدید مدنظر استقلالی ها هم در آستانه منتفی شدن قرار بگیرد.

گزینه های محدود داخلی

در صورتی که بعد از استراماچونی، نوری نیز هدایت استقلال را نپذیرد، مدیران این باشگاه چاره ای جز انتخاب مربی فصل بعد از بین گزینه های داخلی خود ندارند. گزینه هایی که حالا محدود هم هستند چرا که اکثرشان تیم فصل بعد خود را انتخاب کرده اند و مربیان بدون تیم انگشت شمارند. در نهایت باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی در انتظار نیمکت فصل بعد تیم استقلال اند.



های حاضر در بورس، اصلاحات سنگینی را انجام داده اند. عدد شاخص کل نیز با افت چند درصدی، در حال حاضر به عدد شاخص اواسط تیر ماه رسیده است و می توان گفت که بازار سرمایه پس از این اصلاح سنگین، آماده حرکت به سوی اهداف بالای خود است که این خبر نیز می تواند برای مدیران وزارت ورزش، خبر خوبی باشد چرا که واگذاری این دو تیم در زمان خوبی انجام می گیرد.

مکافات اینستاگرامی منصوریان بعد از قرارداد سه ساله!

کامنت‌های خود را هم پست تا از گزند صحبت‌ها و فضا سازی‌ها در امان باشد.
اسازواری حسی پسوند عنوان اینستاگرامی‌اش که به نام مخفف استقلال تعلق داشت را تغییر داد تا بیش از این مورد انتقاد هواداران تراکتور نباشد؛ علیرضا منصوریان البته امیدوار است با گذر زمان و کار خوب در تیم تازه‌اش، این داستان‌ها و حاشیه‌های اولیه پشت سر بگذارد. حاشیه‌هایی که مربوط به حساسیت‌های نه چندان پذیرفته شده در فوتبال حرفه‌ای است و باعث می‌شود مربیان برای ایجاد امنیت خاطر دست به کارهایی بزنند شبیه به آن چه که منصوریان انجام داد.

ورزش

شماره ۳۰۴۶

اخبار

اولین بازی، اولین جام؟

پرسپولیس –علی‌منصور؛ سکانس اول فصل جدید!

در دیدار سوپر جام فوتبال ایران قرار است دو تیم قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی مقابل یکدیگر قرار گیرند، هر چند که زمان آن مشخص نیست.

علیرضا منصوریان پس از امضای قراردادی سه ساله با تراکتور، حالا باید بازیکنان مدنظر خود را در نقل و انتقالات تابستانه جذب کند و کارش را به صورت رسمی در تبریز آغاز کند تا سرخ‌پوشان تیریزی مهیای حضور در لیگ بیستم شوند؛ اما اتفاق ویژه پیش از شروع لیگ بیستم رخ خواهد داد، جایی که مسابقه سوپر جام فوتبال ایران قرار است دو تیم پرسپولیس و تراکتور به عنوان قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی مقابل یکدیگر صفارایی کنند.

آخرین بار در لیگ نوزدهم علیرضا منصوریان در فولادشهر با ذوب آهن مقابل پرسپولیس قرار گرفت که منحل شکست سه بر صفر شد اما این سرمربی جوان که نتایج قابل قبولی را مقابل سرخ‌پوشان پایتخت دارد و بدون تردید بهترین و مهم‌ترین آن در دربی ۸۴ بود؛ جایی که علیمنصور در کسوت سرمربی استقلال توانست با حساب ۳ بر ۲ پرسپولیس برانکو را شکست دهد.

حالا منصوریان در اولین تجربه رسمی سرمربیگری خود همراه با تیم تراکتور باید در مصافی به میدان برود که در انتهای قرار است مراسم اهدای جام صورت گیرد و وی می‌تواند در پیروزی مقابل پرسپولیس، در اولین مسابقه اولین جام قهرمانی خود را همراه با تراکتور جشن بگیرد؛ اتفاقی روایی که می‌تواند یک گام مهم در مسیر اثبات توانایی‌های این سرمربی جوان باشد که ورودش به تبریز با موافقت همه‌جانبه هواداران تراکتور نبود اما کسب نتایج درخشان می‌تواند منجر به همراهی همه‌جانبه تی‌ها با علیمنصور شود.

اعتراض پیروانی به تحریف مصاحبه مطهری
تحریف مصاحبه مربی پرسپولیس با نامه اعتراضی سرپرست این تیم همراه شد.
حمید مطهری در مصاحبه روز گذشته خود در نشست خبری پیش از دیدار با التعاون بر تمجید از شاگردانش مدعی شد اگر آنها ادعا کنند قادر به شنا کردن در عرض خلیج فارس هم باشند، به این حرف آنها ایمان خواهد داشت. این مصاحبه البته با تحریف نام فارس و تنها با سود بردن از اسم خلیج در سایت کنفدراسیون و بخش سوشال آن مورد استفاده قرار گرفت که بلافاصله با واکنش مواجه شد.

بعد از اعتراض باشگاه پرسپولیس، شب گذشته افشین پیروانی نیز در نامه‌ای جداگانه مراتب اعتراض ایش باشگاه به تحریف مصاحبه مربی تیمش را اعلام کرد و خواستار عذرخواهی در این زمینه شد.

آیا قهرمان لیگ برتر از الان تعیین شده است؟

یحیی گل‌محمدی طی مصاحبه ای اعلام کرد که پیروزی فصل بعد قهرمان لیگ برتر می شود و پنجمین قهرمانی پیاپی لیگ برتر را از این خود می کند. حال این سوال برای فوتبال دوستان به وجود آمد که چگونه تیمی که حتی مربی اش چند روز قبل استعفا می دهد و شرایط خوبی از لحاظ مالی ندارد قبل از شروع فصل آینده چنین ادعایی دارد؟

با نگاه به چند فصل اخیر میتوانیم به راحتی پاسخ سوال را دریافت کنیم. با حضور کالدرون در باشگاه پیروزی حتی خوش بین ترین هوادار این تیم نیز انتظار قهرمانی نداشت ولی با حضور محمد حسن انصاری فرد در برنامه فوتبال برتر و ذکر صحبت های عجیب همه مقالات به طور کامل تغییر کرد. استقلال که پس از سال ها با مربی ایتالیایی و صاحب سبک خود توانسته بود بازی های زیبا و پرگلی انجام دهد و در صدر جدول لیگ برتر قرار گرفته بود به یکباره بعد از بازی با پدیده مربی خود را از دست داد و استرا برای همیشه ایران را ترک کرد و نتیجه آن از دست دادن امتیاز هایی بود که در قهرمانی اثر مهمی داشت و باعث خارج شدن استقلال از کورس قهرمانی شد.
شهرخودرو نیز سرنوشتی مشابه استقلال داشت.این تیم که با مربی خود یحیی گل محمدی بازی های زیبایی را به نمایش می گذاشت با وساطت شخص اول ورزش کشور مربی خود را از دست داد و تکاملی های شهر خودرو آغاز شد. تیمی که می توانست مانند استقلال هوترسان قهرمانی لیگ را به دست آورد در آخر فصل حتی از کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا عاجز ماند.

قهرمانی لیگ برتر بود اما بعد از فاجعه ویلموست و درست در زمانی که سپاهان بازی های خود را به صورت متوالی برنده میشد به گزینه اصلی هدایت تیم ملی ایران تبدیل شد. نتیجه این اتفاقات باعث شعله ر شدن اختلافات بین مربی و هیئت مدیره تیم شد و در نهایت دوباره پرسپولیس صحبت می کرد و همه این اتفاقات سبب شد پیروزی تنها شانس قهرمانی لیگ برتر باشد.

حتی از دید کارشناسان تیم پیروزی در فصلی قهرمان لیگ برتر شد که تقریباً در هیچ آیتعی جزء بهترین های لیگ برتر نبود. در زمانی که بهترین خط حمله و آقای گل و پاس گل لیگ برتر در اختیار استقلال بود و سپاهان با خط دفاع مستحکمش و کلین شیت های پیاپی پیام نیازمند به سوی قهرمانی حرکت می کردند اتفاقات عامدانه باعث از دست رفتن قهرمانی لیگ را به دست آورد در آخر فصل حتی از کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا عاجز ماند.
امیر قلعه نویی با سپاهان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی لیگ برتر بود اما بعد از فاجعه ویلموست و درست در زمانی که سپاهان بازی های خود را به صورت متوالی برنده میشد به گزینه اصلی هدایت تیم ملی ایران تبدیل شد. نتیجه این اتفاقات باعث شعله ر شدن اختلافات بین مربی و هیئت مدیره تیم شد و در نهایت دوباره پرسپولیس صحبت می کرد و همه این اتفاقات سبب شد پیروزی تنها شانس قهرمانی لیگ برتر باشد.

حال با عدم تمرینات بدنسازی تیم پیروزی در پیش فصل و با توجه به یارگیری نه چندان خوب آن ها در پیش فصل جالب است چگونه یحیی از قهرمانی دوباره پرسپولیس صحبت می کند در حالی که چند هفته قبل از سمت خود استعفا داده بود؟!

و آ ل کثیر به جای این دو، سرعت حدمات پرسپولیس در این فصل کاهش خواهد یافت و احتمالاً دیگر شاهد چیزی شبیه به حرکات ترکیبی و برق آسای مثلث امیری–ترابی–علیپور نخواهیم بود. این مسئله سرعت انتقال تیم پرسپولیس از فاز دفاع به حمله را به شدت کاهش می دهد.

۵. احسان پهلوان در این مسابقه بیش از اندازه با توپ کار می کرد و در چند صحنه ی نیمه ی اول، تکرورهای بی مورد او باعث از دست رفتن توپ شد، در حالی که امیری و بقیه در موقعیت مطلوبی قرار داشتند. پهلوان در نیمه ی دوم هم تقریباً اثری از خود به جای نگذاشت، به نحوی که فراموش می کردی در حتی زمین حضور دار!

۶. میلاد سرلک عملکرد قابل قبولی در اولین بازی خود برای سرخ پوشان داشت. سرلک همان طور که پیش تر در سپاهان، نساجی و شهرخودرو هم نشان داده بود، از جنگندگی خوبی برخوردار است و دقت پاس بالایی هم دارد. سرلک احتمالاً اسمال زوج خوبی را با نوالله یی تشکیل دهد و کمال کامیابی نیا کار سختی برای بازگشت به ترکیب اصلی خواهد داشت.
۷. نمایش سعید آقاوی را در نیمه ی اول می توان تنها با کلمه ی « فاجعه » توصیف کرد. او می توان بسیار جدی التعاون در نیمه ی اول، روی حرکت

آ ل کثیر و امیری به چشم آمد و مشخص بود آ ل کثیر